ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.
SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administragdo

Ouvidoria SICOOB

outubro/2022
556.947.430
230.116
563.220.951
7.495.748
257.818.704
257.818.704
297.065.190
841.308
(12.446.511)
(12.226.895)
(219.616)
101.714
4.633.010
1.725.166
(517.017)
556.947.430

556.947.430
477.824.058
55.423.442
5.976
422.394.640
3.044.007
2.760.558
2.760.558
283.449
368.131
389.551
5.059.669
64.195.975
39.456.906
17.698.761
7.040.308
6.066.038
35.228.623
(29.162.584)
556.947.430

André Luiz Neri
Contador - CRC/MG-075.675/0-3

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

setembro/2022
598.010.932
260.982
604.152.704
7.495.748
311.218.577
311.218.577
284.626.012
812.367
(12.389.999)
(12.211.875)
(178.125)
98.832
4.668.454
1.721.366
(501.406)
598.010.932

598.010.932
465.962.740
63.221.271
5.916
402.735.552
58.330.069
3.068.776
3.068.776
54.938.037
323.257
411.260
386.440
4.366.007
64.134.972
39.395.903
17.698.761
7.040.308
4.419.443
26.532.021
(22.112.577)
598.010.932



