

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA. SICOOB CREDIFIEMG CNPJ: 07.469.260/0001-50 BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	outubro/2022	setembro/2022
ATIVO	556.947.430	598.010.932
DISPONIBILIDADES	230.116	260.982
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	563.220.951	604.152.704
Títulos e Valores Mobiliários	7.495.748	7.495.748
Relações Interfinanceiras	257.818.704	311.218.577
Centralização Financeira	257.818.704	311.218.577
Operações de Crédito	297.065.190	284.626.012
Outros Ativos Financeiros	841.308	812.367
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(12.446.511)	(12.389.999)
(-) Operações de Crédito	(12.226.895)	(12.211.875)
(-) Outras	(219.616)	(178.125)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	101.714	98.832
OUTROS ATIVOS	4.633.010	4.668.454
IMOBILIZADO DE USO	1.725.166	1.721.366
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(517.017)	(501.406)
TOTAL DO ATIVO	556.947.430	598.010.932
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	556.947.430	598.010.932
DEPÓSITOS	477.824.058	465.962.740
Depósitos à Vista	55.423.442	63.221.271
Depósitos Sob Aviso	5.976	5.916
Depósitos à Prazo	422.394.640	402.735.552
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	3.044.007	58.330.069
Relações Interfinanceiras	2.760.558	3.068.776
Repasses Interfinanceiros	2.760.558	3.068.776
Obrigações por Empréstimos e Repasses	2.700.330	54.938.037
Outros Passivos Financeiros	283.449	323.257
PROVISÕES	368.131	411.260
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	389.551	386.440
OUTROS PASSIVOS	5.059.669	4.366.007
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	64.195.975	64.134.972
CAPITAL SOCIAL	39.456.906	39.395.903
RESERVAS DE SOBRAS	17.698.761	17.698.761
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	7.040.308	7.040.308
CONTAS DE RESULTADO	6.066.038	4.419.443
RECEITAS	35.228.623	26.532.021
DESPESAS	(29.162.584)	(22.112.577)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	556.947.430	598.010.932
	330.347.1430	330.010.332

Márcio Mikio Corrêa Diretor Executivo de Administração André Luiz Neri Contador - CRC/MG-075.675/O-3

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais